
（単位：千円）

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 1 1 0
          特定資産運用益
            特定資産受取利息 41 527 △ 486
            特定資産受取賃貸料 1,655 1,655 0
          特定資産運用益計 1,696 2,182 △ 486
          事業収益
            公共工事発注関係事務支援事業 415,400 432,103 △ 16,703
            公共土木施設管理者支援事業 80,000 56,567 23,433
            人材育成等支援事業 11,600 16,466 △ 4,866
          事業収益計 507,000 505,136 1,864
          雑収益
            受取利息 59 26 33
            雑収益 893 0 893
          雑収益計 952 26 926
        経常収益計 509,649 507,345 2,304
     (2)経常費用
          事業費（公益目的事業会計）
            期首たな卸高 2,785 2,878 △ 93
            期末たな卸高 △ 2,692 △ 2,810 118
            役員報酬 1,116 837 279
            給料手当 178,668 191,825 △ 13,157
            賃金 105,822 93,431 12,391
　　　　　　退職手当 0 5,739 △ 5,739
            法定福利費 41,560 40,160 1,400
            福利厚生費 883 852 31
            旅費 15,877 14,967 910
            建物減価償却費 4,694 2,949 1,745
            車両運搬具減価償却費 160 580 △ 420
            什器備品減価償却費 1,759 2,257 △ 498
            ソフトウェア減価償却費 3,453 2,885 568
            リース資産減価償却費 6,324 0 6,324
            備品費 3,651 3,887 △ 236
            食糧費 276 243 33
            消耗品費 10,965 9,968 997
            印刷製本費 9,574 8,703 871
            光熱水費 3,650 3,105 545
            修繕費 3,128 2,843 285
            燃料費 5,745 4,854 891
            通信運搬費 8,227 7,433 794
            保険料 3,095 2,331 764
            手数料 7,626 8,670 △ 1,044
            委託料 12,696 27,368 △ 14,672
            賃借料 26,160 33,870 △ 7,710
            諸謝金 666 1,508 △ 842
            租税公課 12,207 1,459 10,748
            助成金 14,500 0 14,500
            負担金 986 11,776 △ 10,790
　　　　　　支払利息 203 111 92
　　　　　　退職給付費用 13,126 11,537 1,589
          事業費計 496,890 496,216 674

平成２５年度収支予算書について

　１．収 支 予 算 書　(損益) 

      平成２５年４月１日 から平成２６年３月３１日まで

科　　　　目 平成25年度予算額平成24年度予算額 増　　減



（単位：千円）

科　　　　目 平成25年度予算額平成24年度予算額 増　　減

          管理費（法人会計）
            役員報酬 4,519 4,001 518
            給料手当 2,932 2,886 46
            賃金 222 219 3
            法定福利費 1,059 937 122
            福利厚生費 38 29 9
            旅費 260 236 24
            交際費 120 50 70
            建物減価償却費 64 18 46
            車両運搬具減価償却費 29 23 6
            什器備品減価償却費 8 20 △ 12
            ソフトウェア減価償却費 3 3 0
            リース資産減価償却費 40 0 40
            備品費 20 20 0
            食糧費 51 51 0
            消耗品費 106 96 10
            印刷製本費 7 6 1
            光熱水費 18 14 4
            修繕費 129 117 12
            燃料費 66 60 6
            通信運搬費 20 17 3
            保険料 121 74 47
            手数料 933 1,272 △ 339
            委託料 312 379 △ 67
            賃借料 198 167 31
            租税公課 640 83 557
            負担金 724 692 32
　　　　　　退職給付費用 120 116 4
          管理費計 12,759 11,586 1,173
        経常費用計 509,649 507,802 1,847
          当期経常増減額 0 △ 457 457
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 △ 457 457
          一般正味財産期首残高 691,331 691,788 △ 457
          一般正味財産期末残高 691,331 691,331 0
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 691,331 691,331 0



（単位：千円）

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 1 1
          特定資産運用益
            特定資産受取利息 41 41
            特定資産受取賃貸料 1,655 1,655
          特定資産運用益計 1,696 0 1,696
          事業収益
            公共工事発注関係事務支援事業 403,594 11,806 415,400
            公共土木施設管理者支援事業 80,000 80,000
            人材育成等支援事業 11,600 11,600
          事業収益計 495,194 11,806 507,000
          雑収益
            受取利息 59 59
            雑収益 893 893
          雑収益計 0 952 952
        経常収益計 496,890 12,759 509,649
     (2)経常費用
          事業費（公益目的事業会計）
            期首たな卸高 2,785 2,785
            期末たな卸高 △ 2,692 △ 2,692
            役員報酬 1,116 1,116
            給料手当 178,668 178,668
            賃金 105,822 105,822
　　　　　　退職手当 0 0
            法定福利費 41,560 41,560
            福利厚生費 883 883
            旅費 15,877 15,877
            建物減価償却費 4,694 4,694
            車両運搬具減価償却費 160 160
            什器備品減価償却費 1,759 1,759
            ソフトウェア減価償却費 3,453 3,453
            リース資産減価償却費 6,324 6,324
            備品費 3,651 3,651
            食糧費 276 276
            消耗品費 10,965 10,965
            印刷製本費 9,574 9,574
            光熱水費 3,650 3,650
            修繕費 3,128 3,128
            燃料費 5,745 5,745
            通信運搬費 8,227 8,227
            保険料 3,095 3,095
            手数料 7,626 7,626
            委託料 12,696 12,696
            賃借料 26,160 26,160
            諸謝金 666 666
            租税公課 12,207 12,207
            助成金 14,500 14,500
            負担金 986 986
　　　　　　支払利息 203 203
　　　　　　退職給付費用 13,126 13,126
          事業費計 496,890 0 496,890

　２．収支予算書内訳書（損益）

      平成２５年４月１日 から平成２６年３月３１日まで

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　計



科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　計

          管理費（法人会計）
            役員報酬 4,519 4,519
            給料手当 2,932 2,932
            賃金 222 222
            法定福利費 1,059 1,059
            福利厚生費 38 38
            旅費 260 260
            交際費 120 120
            建物減価償却費 64 64
            車両運搬具減価償却費 29 29
            什器備品減価償却費 8 8
            ソフトウェア減価償却費 3 3
            リース資産減価償却費 40 40
            備品費 20 20
            食糧費 51 51
            消耗品費 106 106
            印刷製本費 7 7
            光熱水費 18 18
            修繕費 129 129
            燃料費 66 66
            通信運搬費 20 20
            保険料 121 121
            手数料 933 933
            委託料 312 312
            賃借料 198 198
            租税公課 640 640
            負担金 724 724
　　　　　　退職給付費用 120 120
          管理費計 0 12,759 12,759
        経常費用計 496,890 12,759 509,649
          当期経常増減額 0 0 0
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高 629,254 62,077 691,331
          一般正味財産期末残高 629,254 62,077 691,331
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 629,254 62,077 691,331


